РЕШЕНИЕ

№ 43 30.10.2021 г.

О внесении изменений во Всероссийский реестр видов спорта

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить предложение о признании спортивных дисциплин

«гольф – командные соревнования», «мини-гольф – командные

соревнования» и внесении изменений во Всероссийский реестр видов

спорта.

2. Аппарату Ассоциации гольфа России подготовить необходимый

пакет документов для признания спортивных дисциплин «гольф –

командные соревнования», «мини-гольф – командные соревнования» и

внесения изменений во Всероссийский реестр видов спорта в Министерстве

спорта Российской Федерации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Ивашина Игоря Владимировича.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко